
 
УКРАЇНА 

                            ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

                            ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ
 

№507 

26.12.2023 м.
  
Хуст 

 

Про встановлення Хустському 

ВУВКГ тарифів на послуги  

централізованого водопостачання 

та централізованого 

водовідведення 

 

Розглянувши лист Хустського виробничого управління водопровідно - 

каналізаційного господарства від 02.11.2023р. за № 314, керуючись ст. 7 

Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 1 червня 2011 р. № 869 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 3 квітня 2019 р. № 291) в частині 

перерахування тарифів у зв’язку з збільшенням цін на енергоносії, 

паливно-мастильні матеріали та збільшення розміру заробітної плати 

робітника 1-го розряду, згідно Галузевої угоди між Міністерством 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України, Об'єднанням організацій роботодавців 

«Всеукраїнська конфедерація роботодавців житлово-комунальної галузі 

України» та Центральним комітетом профспілки працівників житлово- 

комунального господарства, місцевої промисловості, побутового 

обслуговування населення України на 2017 - 2021 роки., (із змінами і 

доповненнями від 29.01.2018, зареєстрованими в Мінсоцполітики 

19.02.2018 за №5; від 23.11.2018, зареєстрованими в Мінсоцполітики 

04.12.2018 за № 26; від 16.07.2019, зареєстрованими в Мінсоцполітики 

29.07.2019 за № 13), керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, виконком Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити з 01.02.2024 року Хустському ВУВКГ тарифи на послуги 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення в 

таких розмірах: 

 

Категорія споживачів 

Централізоване 
водопостачання, 

грн./м3 

Централізоване 
водовідведення, 

грн./м3 

Без ПДВ з ПДВ Без ПДВ з ПДВ 



Споживачі, які не є суб’єктами 

господарювання у сфері 

централізованого 

водопостачання та 

централізованого водовідведення 

26,50 31,80 19,70 23,64 

 
2. Рішення виконкому від 02.12.2022р. за №637 «Про встановлення 

Хустському ВУВКГ тарифів на послуги водопостачання і водовідведення» 

вважати таким, що втратило чинність. 

3. Це рішення підлягає оприлюдненню в газеті «Вісник Хустщини» та 

розміщенню на офіційному веб-сайті міської ради https://khust-

miskrada.gov.ua/. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Сабадоша В.М. 

 

 

В.о. міського голови                                                           Василь КАЛИН 
 

 

 

  
 


